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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                     

Nr sprawy ZP/21/2018
Przedmiot postępowania: 

DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO I MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  2017 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz. 1579 ze zm.) udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w postępowaniu.
PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO
1. Pakiet 4, poz.6
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę jednorazową, trzyczęściową sterylną o pojemności 2 ml luer-lock. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści proponowanych strzykawek.
2. Pakiet 7, poz.1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości całkowitej 14 cm a wysokości wewnętrznej 12,5 cm.? Pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnie i korzystnej dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojemnika o takich wymiarach.
3. Pakiet 10
Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na taką wielkość opakowania.
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